

七、投标报价明细表

项目编号： 310104000250321195808-04225469 货币单位：元（人民币）

序号	名称	品牌、规格型号、产地	数量 单位	数量	单价	总价	备注
1	市电 ATS 配电柜	国产、定制 800*600*2000 柜体、中国	台	1	100,000.00	100,000.00	800*600*2000 柜体，含元器件开关配置，含一体化应急供电设备电力电缆 WDZA-YJY-4*120+70、80 米，一体化温度循环控制设备 WDZA-YJY-4*25+16、420 米，机柜电力电缆 WDZB-YJY-3*6、2000 米；
2	动力配电柜	国产、定制 800*600*2000 柜体、中国	台	1	90,000.00	90,000.00	800*600*2000 柜体，含元器件开关配置，含一体化温度循环控制设备 WDZA-YJY-4*25+16、420 米
3	辅助配电箱	国产、定制 500*700*320 柜体、中国	台	1	25,000.00	25,000.00	含元器件开关配置，新风、排烟等配电箱
4	二级避雷器	德力西、40KA 三相四线制、中国	项	5	1,200.00	6,000.00	40KA 三相四线制
5	三级避雷器	德力西、20KA 三相四线制、中国	项	4	850.00	3,400.00	20KA 三相四线制
6	等电位接地装置接入	国产、定制、中国	项	1	15,000.00	15,000.00	定制配套
7	专用接地母线	起帆、ZR-BVR25mm ² 、中国	米	50	40.00	2,000.00	ZR-BVR25mm ²
8	专用接地分线	起帆、ZR-BVR6mm ² 、中国	米	200	8.00	1,600.00	ZR-BVR6mm ²
9	绝缘子固定桩	国产、定制、中国	套	200	50.00	10,000.00	定制
10	接地专用紫铜排	旺达、定制、中国	米	100	200.00	20,000.00	3*30

11	编制铜带网格	旺达、定制、中国	根	100	55.00	5,500.00	50mm
12	不带电机壳接地	国产、定制、中国	个	2	3,500.00	7,000.00	M 型 定制
13	等电位连接器	国产、定制、中国	个	1	3,000.00	3,000.00	含 100KA 等电位连接器
14	等电位连接箱	国产、定制、中国	个	1	1,500.00	1,500.00	定制连接箱
15	机房新风换气机	天方、3000M3/H、中国	台	1	48,000.00	48,000.00	3000M3/H, 含配套镀锌风管、保温处理等
16	百叶风口	国产、定制、中国	套	2	5,500.00	11,000.00	定制
17	散流器	国产、定制、中国	套	6	1,200.00	7,200.00	配套散流器
18	防火阀	国产、定制、中国	个	2	3,500.00	7,000.00	320*150
19	机房排烟机	天方、1500M3/H、中国	台	1	18,500.00	18,500.00	1500M3/H, 含配套镀锌风管、保温处理等
20	排烟风口	国产、定制、中国	套	4	5,500.00	22,000.00	定制
21	防火阀	国产、定制、中国	个	1	4,500.00	4,500.00	定制
22	气体灭火柜	致远、GQQ120、中国	套	6	13,500.00	81,000.00	120L 柜式七氟丙烷
23	高压管件及连接管	致远、定制、中国	套	6	2,200.00	13,200.00	高压管件及连接管
24	压力讯号器	致远、定制、中国	只	6	300.00	1,800.00	压力讯号器
25	电磁阀	致远、定制、中国	只	6	550.00	3,300.00	电动、电磁阀
26	药剂	致远、HFC-227ea、中国	kg	720	150.00	108,000.00	七氟丙烷
27	感烟探测器	利达、JTY-GM-LD3000G、中国	只	30	300.00	9,000.00	编码感烟探测器
28	感温探测器	利达、JTW-ZDM-LD3300G、中国	只	30	650.00	19,500.00	编码感温探测器
29	气体报警控制器	利达、JB-QB-LD5507EN、中国	台	1	12,500.00	12,500.00	2 个回路、最大 512 个地址点
30	短路隔离器	利达、LD3600ET、中国	只	2	1,200.00	2,400.00	短路动作电流<200mA
31	联动模块	利达、定制、中国	只	6	650.00	3,900.00	二总线, 无极性
32	电池	利达、J7Ah12V、中国	只	3	180.00	540.00	10Ah 12V

33	警铃	利达、JTY-GM-LD3000EN、中国	只	3	150.00	450.00	24V DC 15MA
34	声光报警器	利达、LW5609、中国	只	3	120.00	360.00	120 分贝
35	放气指示灯	利达、J-SA P-M-LD2003EN、中国	只	3	120.00	360.00	防爆放气灯
36	启停按钮	利达、LD1200G、中国	只	3	320.00	960.00	紧急启停按钮
37	泄压装置	国产、定制、中国	套	4	5,500.00	22,000.00	含外墙开孔
38	一体化应急供电设备	华为、UPS5000-E-180K-HABBS 型、中国	台	2	195,000.00	390,000.00	125K 主机，含功率模块；
39	蓄电池	天能、12V100AH、中国	套	4	65,000.00	260,000.00	每套 64 节 100Ah 蓄电池，2 台主机利旧
40	电池柜	国产、定制、中国	套	4	32,000.00	128,000.00	A32
41	电池连接铜排	国产、定制、中国	根	323	50.00	16,150.00	30*4
42	电池到主机连接线	国产、定制、中国	米	120	750.00	90,000.00	BVR120mm ²
43	电池开关盒	国产、定制、中国	套	2	4,500.00	9,000.00	3P630A
44	承重底座	国产、定制、中国	套	9	1,500.00	13,500.00	定制
45	通讯卡	华为、配套、中国	个	2	8,500.00	17,000.00	网络通讯卡
46	一体化温度循环控制设备	华为、NetCol5000-A050H、中国	套	4	145,000.00	580,000.00	风冷-室内机/室外机 含制冷剂
47	冷媒铜管	国产、定制、中国	米	500	350.00	175,000.00	含铜管、保温处理、送排水配套、室外机连接线缆等，
48	通讯卡	华为、配套、中国	套	4	4,800.00	19,200.00	网络通讯卡
49	承重支架	国产、定制、中国	套	10	1,500.00	15,000.00	定制
50	一体化机柜	华为、600mm(W)*1200mm(D)*2000mm(H)、中国	台	20	7,500.00	150,000.00	600mm-1200mm-2000mm，含开放式弱电桥架 400*100、120 米，光纤桥架 240*120、80 米

51	并柜件	华为、配套、中国	项	1	15,000.00	15,000.00	含一体化天窗、玻璃门及其它配套
52	PDU 电源 2	华为、配套、中国	个	40	1,250.00	50,000.00	32A, 智能显示
53	连接电线	华为、配套、中国	个	160	500.00	80,000.00	10A 配套
54	盲板	华为、配套、中国	块	200	25.00	5,000.00	1U 配套
55	消防联动	华为、配套、中国	项	1	5,000.00	5,000.00	一体化机柜联动电源控制
56	微模块展示屏	国产、配套、中国	套	1	4,500.00	4,500.00	一体化机柜配套, 42 寸显示终端, 含展示软件内容
57	微模块展项小屏	华为、配套、中国	项	1	8,500.00	8,500.00	一体化机柜配套, 10 寸机柜屏幕含展示软件内容
58	微模块进出门禁	华为、配套、中国	项	1	12,000.00	12,000.00	一体化机柜配套, 人脸识别进出模块
59	微模块造型灯光效果	华为、配套、中国	项	1	15,000.00	15,000.00	一体化机柜配套, 模块内灯光照明
60	网络线缆	科罗普斯、CATE.6、中国	箱	20	850.00	17,000.00	六类 4 对非屏蔽双绞线, CM, 305 米
61	网络跳线	科罗普斯、CATE.6、中国	根	200	28.00	5,600.00	六类非屏蔽低烟无卤跳线 橙色 3 米
62	万兆多模光缆	科罗普斯、万兆多模、中国	米	1680	48.00	80,640.00	室内 24 芯紧缓冲层 TB 型 光缆 LSZH, 多模 OM3 50/125
63	模块化光纤空配线架	科罗普斯、1U 机架式、中国	套	48	380.00	18,240.00	24 口抽屉式黑色, 19"1HU
64	光纤配线架面板	科罗普斯、1U 机架式、中国	套	48	380.00	18,240.00	LC 双工面板
65	LC 双工耦合器	科罗普斯、万兆多模、中国	个	2016	30.00	60,480.00	LC Snap-In 双工多模光纤适配器
66	LC 万兆多模尾纤	科罗普斯、万兆多模、中国	根	2016	30.00	60,480.00	LC 多模, 1 米
67	万兆光跳线	科罗普斯、万兆多模、中国	根	300	120.00	36,000.00	双工 LC-LC, 3 米
68	理线器	科罗普斯、1U 机架式、中国	条	96	120.00	11,520.00	1HU, 金属理线架
69	标签	定制、配套、中国	卷	100	100.00	10,000.00	9MM 定制配套标签

70	固线器	定制、配套、中国	套	500	120.00	60,000.00	M6 铝合金固线器及底板
71	光纤熔接	定制、配套、中国	套	2016	30.00	60,480.00	定制光缆熔接
72	环境监控软件	华为、配套、中国	套	1	20,000.00	20,000.00	管理基本软件
73	智能温湿度传感器	华为、配套、中国	个	24	500.00	12,000.00	温湿度传感器
74	区域式漏水控制模块	华为、配套、中国	个	17	500.00	8,500.00	配套集成模块
75	一体化温度循环控制设备监测模块	华为、配套、中国	个	8	2,000.00	16,000.00	配套集成模块
76	新风监测模块	华为、配套、中国	个	1	2,000.00	2,000.00	配套集成模块
77	监控监测模块	华为、配套、中国	个	1	2,000.00	2,000.00	配套集成模块
78	消防监测模块	华为、配套、中国	个	1	2,000.00	2,000.00	配套集成模块
79	温湿度计监控模块	华为、配套、中国	个	1	2,000.00	2,000.00	配套集成模块
80	配电监测模块	华为、配套、中国	个	1	2,000.00	2,000.00	配套集成模块
81	门禁监测模块	华为、配套、中国	个	1	2,000.00	2,000.00	配套集成模块
82	开关量输入模块	华为、配套、中国	个	20	1,500.00	30,000.00	配套集成模块
83	一体化应急供电设备监测模块	华为、配套、中国	个	4	2,500.00	10,000.00	配套集成模块
84	漏水感应绳	华为、配套、中国	个	8	2,500.00	20,000.00	配套集成模块
85	采集主机	华为、配套、中国	台	2	3,500.00	7,000.00	嵌入式结构设计
86	信号模块箱	华为、配套、中国	个	4	4,500.00	18,000.00	配套集成模块及系统配套线缆
87	电源模块箱	华为、配套、中国	个	4	4,000.00	16,000.00	DC12V10A
88	管理服务器	H3C、UniServer R4700、中国	台	1	88,500.00	88,500.00	统一控制管理、运维管理软件，提供 IT 系统运管管理功能
89	门禁终端	中控、PC3A3L-FW、中国	套	8	4,500.00	36,000.00	含读卡器、出门按钮、电磁锁、管材等

90	摄像机	宇视、NVR-B200-E4、中国	套	10	1,920.00	19,200.00	含 1080P 半球摄像头、供电模块、管材等
91	NVR	宇视、NVR-B200-E4、中国	套	1	12,500.00	12,500.00	16 路, 含 4T 硬盘
92	网络交换机	H3C、S5130S-28S-EI、中国	台	3	5,500.00	16,500.00	监控、门禁设备使用
93	六类双绞线	科罗普斯、CATE.6、中国	箱	8	850.00	6,800.00	双绞线 CAT 6
94	电源线	科罗普斯、RVV2*1.5、中国	米	2400	5.00	12,000.00	RVV 2*1.5
95	原机房微模块搬迁	国产、配套服务、中国	项	1	200,000.00	200,000.00	原一体机机柜系统迁移, 含 20 个机柜、2 台一体化应急供电设备主机、4 台行级一体化温度循环控制设备 (42KW 制冷量)、2 台 5P 房间级一体化温度循环控制设备
96	系统切割与迁移配套	国产、配套服务、中国	项	1	143,800.00	143,800.00	配套
97	网络系统切割与迁移	国产、配套服务、中国	项	1	170,000.00	170,000.00	配套
合计总价: 4,058,800.00							

说明:

- (1) 所有价格均系用人民币表示, 单位为元, 精确到小数点后两位。
- (2) 该表中包含投标人认为完成本项目所需的所有费用, 各项费用须列出明细清单。
- (3) 合计总价应与投标报价金额一致。

投标人名称: (盖章) 上海仪电鑫森科技发展有限公司

法定代表人或其授权委托人: (签字或盖章)

杨小华

日期: 2025 年 4 月 29 日